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MASTER I SHKENCAVE “GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE
TURISTIK”

27 Maj — 08 Qershor 2019

Datat ¢ Ora Salla LENDA
provimeve
27.05.2019 15.00 304 Letérsi dhe kulturé B
27.05.2019 17.00 304 Gjuhé€ e huaj C(1)  semestri I
Gjuhé e huaj C(2) semestri 1I
28.05.2019 15.00 304 _ Ekonomi e Aplikuar
29.05.2019 15.00 304 : Komunikim turistik
30.05.2019 15.00 304 ' Letérsi dhe kulturé A
30.05.2019 15.00 304 Strategji dhe teknika t& komunikimit
31.05.2019 15.00 304 ' Lénd€ me zgjedhje : -
Menaxhim dhe Marketing i ndérmarrjeve turistike
03.06.2019 15.00 304 Metodologji ¢ kérkimit shkencor
03.06.2019 15.00 304 I Letérsi dhe Kulturé C
04.06.2019 15.00 304 - Pérkthim dhe interpretim B-A
04.06.2019 15.00 304 Pérkthim dhe interpretim C-A
06.06.2019 15.00 304 Marrédhenie ndérkombetare dhe publike
(7.06.2019 10.00 304 Pérvoja praktike
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